
~ ๑ ~ 
 

  
 
 

คำสั่งโรงเรียนจักราชวิทยา 
ที่  ๔๗๔/๒๕๖๓ 

เรื่อง มอบหมายให้ครูปฏิบัติหน้าที่สอนและดำเนินกิจกรรม ภาคเรียนที่ ๒/๒๕๖๓ 
 

            เพ่ือให้การปฏิบัติหน้าที่จัดการเรียนการสอนและจัดกิจกรรมตามโครงสร้างหลักสูตรสถานศึกษาดำเนินไปด้วยความ
เรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
พ.ศ. ๒๕๔๗ และอำนาจหน้าที่ของสถานศึกษาที่เป็นนิติบุคคลจึงแต่งตั้งให้ครูปฏิบัติหน้าที่สอนประจำวิชาและดำเนินการจัด
กิจกรรมตามโครงสร้างหลักสูตรสถานศึกษา ดังต่อไปนี้ 
 

ลำดับ ชื่อ-สกลุ รหัสวิชา ชื่อวิชา ห้องที่สอน 
รวม 

จน.คาบ 
รวม

ทั้งหมด 

จน.
ชั่วโมง/
สัปดาห ์

๑ นางสาวปราณี พิศุทธิสุวรรณ 
ท ๓๑๑๐๒ 

ภาษาไทยพ้ืนฐาน ๔/๑ - ๔/๑๐ ๒๐ 

๒๓ ๑๙.๑๗ 
แนะแนว ๔/๑ ๑ 

 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๒ นางนิภาวรรณ ภูมิทน 
ท ๓๓๑๐๒ ภาษาไทยพ้ืนฐาน ๖/๑ - ๖/๗ ๑๔ 

๑๖ ๑๓.๓๓  ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๓ นางวรรณวไล จันทาบ 
ท ๓๒๑๐๒ ภาษาไทยพ้ืนฐาน ๕/๑ - ๕/๑๐ ๒๐ 

๒๒ ๑๘.๓๓  ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๔ นางธนวรรณ จุโฑปะมา 
ท ๒๓๑๐๒ ภาษาไทยพ้ืนฐาน 

๓/๑,๓/๓,๓/๕, 
๓/๗,๓/๙,๓/๑๑ 

๑๘ 
๒๐ ๑๖.๖๖ 

 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๕ นางน้องนุช บุญจันทร์ 

ท ๒๒๑๐๒ ภาษาไทยพ้ืนฐาน ๒/๑ ,๒/๓, ๒/๕ ๙ 

๑๙ ๑๕.๘๓ 
ท ๓๐๒๐๕ วรรณคดีมรดก ๖/๖ - ๖/๘ ๖ 
 IS๓๐๒๐๒ IS ๒ ๕/๒ ๒ 

 
ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

 

 

 

 



~ ๒ ~ 

 

ลำดับ ชื่อ-สกลุ รหัสวิชา ชื่อวิชา ห้องที่สอน 
รวม 

จน.คาบ 
รวม

ทั้งหมด 

จน.
ชั่วโมง/
สัปดาห ์

๖ นางทัศนี ฆารเจรญิ 

ท ๒๓๑๐๒ ภาษาไทยพ้ืนฐาน ๓/๒,๓/๔,๓/๖,๓/๘ ๑๒ 

๒๑ ๑๗.๕ 
ท ๓๐๒๐๑ ภาษากับวัฒนธรรม ๔/๗ - ๔/๙ ๖ 
ก๓๐๙๐๒ แนะแนว ๔/๗ ๑ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๗ นางดวงพร วรสีหะ 

ท ๒๑๑๐๒ ภาษาไทยพ้ืนฐาน ๑/๒, ๑/๓ ๖ 

๑๔ ๑๑.๖๖ 
ท ๒๐๒๐๑ เสรมิทักษะภาษาไทย ๑/๖ - ๑/๘ ๖ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๘ นางสาวรัตนา โพธิ์งาม 

ท ๒๑๑๐๒ ภาษาไทยพ้ืนฐาน 
๑/๑, ๑/๕, ๑/๑๐, 
๑/๑๑, ๑/๑๒ 

๑๕ 

๒๓ ๑๙.๑๗ ท ๒๐๒๑๓ วรรณกรรมท้องถิ่น ๒/๘ - ๒/๑๐ ๖ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๙ นางวราภรณ์ ศรสีันต ์

ท ๒๒๑๐๒ ภาษาไทยพ้ืนฐาน ๒/๒, ๒/๔, ๒/๗ ๙ 

๒๑ ๑๗.๕ 
ท ๓๐๒๑๑ หลักภาษาไทย ๕/๕ - ๕/๙ ๑๐ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๑๐ นางสาวพิจิตรา หตัถกิจ 

ท ๒๒๑๐๒ ภาษาไทยพ้ืนฐาน 
๒/๖,๒/๘,๒/๙,๒/
๑๐, 
๒/๑๑,๒/๑๒ 

๑๘ 

๒๔  ๒๐ ท ๓๓๑๐๒ ภาษาไทยพ้ืนฐาน ๖/๘, ๖/๙ ๔ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 

 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๑๑ ครูใหม ่

ท ๒๑๑๐๒ ภาษาไทยพ้ืนฐาน 
๑/๔, ๑/๖, ๑/๗, 
๑/๘,  
๑/๙ 

๑๕ 

๒๓ ๑๙.๑๖ 
ท ๒๓๑๐๒ ภาษาไทยพ้ืนฐาน ๓/๑๐, ๓/๑๒ ๖ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

 

 

 

 

 

 



~ ๓ ~ 

 

ลำดับ ชื่อ-สกลุ รหัสวิชา ชื่อวิชา ห้องที่สอน 
รวม 
จน.
คาบ 

รวม
ทั้งหมด 

จน.
ชั่วโมง/
สัปดาห ์

๑๒ นางวาสนา กุนอก 

ค๓๓๒๐๖ คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ม.๖ ๖/๑ - ๖/๔ ๑๖ 

๑๙ ๑๕.๘๓ 
ก๓๐๙๐๒ แนะแนว ๔/๒ ๑ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๑๓ นางสาทิพย์ ถือความสัตย ์

ค๒๑๑๐๒ คณิตศาสตร์พื้นฐาน ม.๑ ๑/๔ - ๑/๖ ๙ 

๑๗ ๑๔.๑๖ 
ค๒๑๒๐๒ คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ม.๑ ๑/๔ - ๑/๖ ๖ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๑๔ นางธณัฐตา ราษฎร์เจริญ 
ค๒๒๑๐๒ คณิตศาสตร์พื้นฐาน ม.๒ 

๒/๓,๒/๕,๒/๗,๒/๙, 
๒/๑๑ 

๑๕ 
๑๗ ๑๔.๑๖ 

 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๑๕ นางกุสุมา กุนหนองแดง 
ค๒๒๑๐๒ คณิตศาสตร์พื้นฐาน ม.๒ 

๒/๒,๒/๔,๒/๖,๒/๘, 
๒/๑๐,๒/๑๒ 

๑๘ 
๒๐ ๑๖.๖๖ 

 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๑๖ นางอรัญญา อะทอยรมัย ์

ค๓๒๑๐๒ คณิตศาสตร์พื้นฐาน ม.๕ 
๕/๒,๕/๔,๕/๖,๕/๘,๕/
๑๐ 

๑๐ 

๒๐ ๑๖.๖๖ ค๒๒๒๐๔ คณิตศาสตร์เพิ่มเติม  ม.๒ ๒/๔,๒/๗,๒/๘,๒/๑๐ ๘ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๑๗ 
นางสาวอัญญาลักษณ์  
              ทินกระโทก 

ค๓๑๑๐๒ คณิตศาสตร์พื้นฐาน ม.๔ 
๔/๒,๔/๔,๔/๖,๔/๘,๔/
๑๐ 

๑๐ 

๒๐ ๑๖.๖๖ 

ค๒๒๑๐๒ คณิตศาสตร์พื้นฐาน ม.๒ ๒/๑ ๓ 
ค๒๒๒๐๔ คณิตศาสตร์เพิ่มเติม  ม.๒ ๒/๑,๒/๒ ๔ 
ก๓๐๙๐๒ แนะแนว ๔/๕ ๑ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๑๘ นายสถิต ถูระพ ี
ค๓๓๑๐๒ คณิตศาสตร์พื้นฐาน ม.๖ ๖/๑-๖/๙ ๑๘ 

๒๐ ๑๖.๖๖  ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

 

 

 



~ ๔ ~ 

 

ลำดับ ชื่อ-สกลุ รหัสวิชา ชื่อวิชา ห้องที่สอน 
รวม 
จน.
คาบ 

รวม
ทั้งหมด 

จน.
ชั่วโมง/
สัปดาห ์

๑๙ นายเชษฐ ์รักกลาง 

ค๒๓๑๐๒ คณิตศาสตร์พื้นฐาน ม.๓ ๓/๑,๓/๕,๓/๖,๓/๑๐ ๑๒ 

๒๐ ๑๖.๖๖ 
ค๒๓๒๐๖ คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ม.๓ ๓/๑,๓/๕,๓/๖,๓/๑๐ ๘ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๒๐ 
นางสาวเพ็ญนภา  
               ทัดมาลา 

ค๓๑๑๐๒ คณิตศาสตร์พื้นฐาน ม.๔ ๔/๑,๔/๓,๔/๕,๔/๗,๔/๙ ๑๐ 

๒๐ ๑๖.๖๖ 
ค๒๑๑๐๒ คณิตศาสตร์พื้นฐาน ม.๑ ๑/๘,๑/๑๐ ๖ 
ค๒๑๒๐๒ คณิตศาสตร์เพิ่มเติม  ม.๑ ๑/๘ ๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๒๑ นายสรรญ์ มากทรัพย ์

ค๒๓๑๐๒ คณิตศาสตร์พื้นฐาน ม.๓ ๓/๒,๓/๔,๓/๙,๓/๑๒ ๑๒ 

๒๒ ๑๘.๓๓ 
ค๒๓๒๐๖ คณิตศาสตร์เพิ่มเติม  ม.๓ ๓/๒,๓/๔,๓/๙,๓/๑๒ ๘ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๒๒ 
นางสาวประภัสสร  
                เพชรสุ่ม 

ค๓๑๒๐๒ คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ม.๔ ๔/๑,๔/๒,๔/๓,๔/๔ ๑๖ 

๒๑ ๑๗.๕ 
ค๒๒๒๐๔ คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ม.๒ ๒/๑๑ ๒ 
ก๓๐๙๐๒ แนะแนว ๔/๑ ๑ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๒๓ 
นางสาวฉัตรสุดา  
               ยายพิมพ ์

ค๒๑๑๐๒ คณิตศาสตร์พื้นฐาน ม.๑ ๑/๒,๑/๓,๑/๙,๑/๑๑ ๑๒ 

๒๒ ๑๘.๓๓ 
ค๒๑๒๐๒ คณิตศาสตร์เพิ่มเติม  ม.๑ ๑/๒,๑/๓,๑/๙,๑/๑๑ ๘ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๒๔ 
นางสาวยุวรินทร์            
                   สามารถ 

ค๓๒๑๐๒ คณิตศาสตร์พื้นฐาน ม.๕ ๕/๑,๕/๓,๕/๕,๕/๗,๕/๙ ๑๐ 

๒๑ ๑๗.๕ 
ค๒๑๑๐๒ คณิตศาสตร์พื้นฐาน ม.๑ ๑/๑ ๓ 
ค๒๑๒๐๒ คณิตศาสตร์เพิ่มเติม  ม.๑ ๑/๑,๑/๒ ๔ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๒๕ 
นางสาวกรกนก  
                ร้อยอำแพง 

ค๓๒๒๐๔ คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ม.๕ ๕/๑,๕/๒,๕/๓,๕/๔ ๑๖ 

๒๐ ๑๖.๖๖ 
ค๒๑๒๐๒ คณิตศาสตร์เพิ่มเติม  ม.๑ ๑/๑๐ ๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๒๖ นางสาวกมลรัตน์ สิงห์กลุ 

ค๒๓๑๐๒ คณิตศาสตร์พื้นฐาน ม.๓ ๓/๓,๓/๗,๓/๘,๓/๑๑ ๑๒ 

๒๒ ๑๘.๓๓ 
ค๒๓๒๐๖ คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ม.๓ ๓/๓,๓/๗,๓/๘,๓/๑๑ ๘ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

 



~ ๕ ~ 

 

ลำดับ ชื่อ-สกลุ รหัสวิชา ชื่อวิชา ห้องที่สอน 
รวม 
จน.
คาบ 

รวม
ทั้งหมด 

จน.
ชั่วโมง/
สัปดาห ์

๒๗ 
นางสาวอุดมลักษณ์  
              ตวยกระโทก 

ค๒๑๑๐๒ คณิตศาสตร์พื้นฐาน ม.๑ ๑/๗,๑/๑๒ ๖ 

๒๐ ๑๖.๖๖ 

ค๒๑๒๐๒ 
คณิตศาสตร์เพิ่มเติม  
ม.๑ 

๑/๗ ๒ 

ค๒๒๒๐๔ 
คณิตศาสตร์เพิ่มเติม  
ม.๒ 

๒/๓,๒/๕,๒/๖,๒/๙,๒/
๑๒ 

๑๐ 

 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๒๘ 
นางปาริชาติ  
         เนตรทองหลาง 

ว๓๐๒๖๗ 
โลกดาราศาสตร์ และ
อวกาศ เพิ่มเติม ๒ 

๔/๑ ๓ 

๑๗ ๑๔.๑๖ ว๓๐๒๖๘ 
โลกดาราศาสตร์ และ
อวกาศ เพิ่มเติม ๓ 

๕/๑-๕/๔ ๑๒ 

 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๒๙ นางชลิดา เขียวปาน 

ว๒๐๒๐๒ วิทยาศาสตร์เพิ่มเติม ๑/๑,๑/๒,๑/๓,๑/๕ ๘ 

๑๘ ๑๕ 
ว๓๓๐๔๖ ชีววิทยา ๖ ๖/๑-๖/๔ ๘ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๓๐ นางศรีนวล เช่นพิมาย 
ว๒๒๑๐๒ วิทยาศาสตร์พื้นฐาน 

๒/๒, ๒/๓, ๒/๔,  
๒/๘, ๒/๑๑ 

๑๕ 
๑๗ ๑๔.๑๖ 

 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๓๑ นางสมศรี ตวยกระโทก 

ว๓๒๒๔๔ ชีววิทยา๔ ๕/๒, ๕/๓, ๕/๔ ๙ 

๑๗ ๑๔.๑๖ 
ว๓๑๑๘๒ วิทยาศาสตร์ชีวภาพ ๒ ๔/๕, ๔/๖, ๔/๗ ๖ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๓๒ นางสาวจิรนันท์ พรหมล ิ

ว๓๒๒๒๔ เคมี ๔ ๕/๑, ๕/๓ ๖ 

๑๙ ๑๕.๘๓ 

ว๓๐๑๒๒ 
วิทยาศาสตร์กายภาพ 
(เคมี๒) 

๕/๙, ๕/๑๐ ๔ 

ว๓๐๑๐๕ 
การออกแบบและ
เทคโนโลย ี

๕/๑, ๕/๒, ๕/๓ ๓ 

IS๓๐๒๐๒ IS๒ ๕/๔ ๒ 
ว๓๓๒๒๖ เคมี ๖ ๖/๑ ๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

 



~ ๖ ~ 

 

ลำดับ ชื่อ-สกลุ รหัสวิชา ชื่อวิชา ห้องที่สอน 
รวม 

จน.คาบ 
รวม

ทั้งหมด 
จน.ชั่วโมง/

สัปดาห ์

๓๓ 
นางสาวนุชจรี  
                 ชวนขุนทด 

ว๓๑๒๐๒ ฟิสิกส์ ๒ ๔/๑-๔/๔ ๑๖ 

๒๑ ๑๗.๕ 
ว๓๓๒๐๖ ฟิสิกส์ ๖ ๖/๒ ๓ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๓๔ นางสาวอัจฉรา เผ่าจินดา 
ว๓๒๒๐๔ ฟิสิกส์ ๔ ๕/๑-๕/๔ ๑๖ 

๑๘ ๑๕  ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๓๕ 
นางสาวปรัศนีย์  
                 สอสูงเนิน 

ว๓๑๒๔๑ ชีววิทยา ๒ ๔/๑-๔/๓ ๙ 

๒๐ ๑๖.๖๖ 

ว๒๓๑๐๒ วิทยาศาสตร์พื้นฐาน ๓/๕ ๓ 
ว๒๐๒๐๑  วิทยาศาสตร์รอบรู ้ ๑/๕ ๒ 
ว๒๐๒๐๓ วิทยาศาสตร์รอบรู ้ ๒/๕ ๒ 
ว๒๐๒๐๔  วิทยาศาสตร์รอบรู ้ ๓/๕ ๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๓๖ 
นางสาวปนุศรา  
                 เฉียดไธสง 

ว๒๓๑๐๒ วิทยาศาสตร์พื้นฐาน ๓/๑๐-๓/๑๒ ๙ 

๒๑ ๑๗.๕ 
ว๓๑๑๐๑ 

วิทยาศาสตร์กายภาพ(ฟิสิกส์
๒) 

๖/๕-๖/๙ ๑๐ 

 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๓๗ 
นางสาวลักขณา  
            สาหร่ายกลาง 

ว๒๑๑๐๒ วิทยาศาสตร์พื้นฐาน 
๑/๒, ๑/๔, ๑/๖,  
๑/๘,๑/๑๐,๑/๑๒ 

๑๘ 
๒๐ ๑๖.๖๖ 

 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๓๘ นายธนาธิป พันธุ์โหมด 

ว๓๑๒๒๒ เคมี ๒ ๔/๑, ๔/๒, ๔/๔ ๙ 

๑๙ ๑๕.๘๓ 

ว๓๐๑๒๒ วิทยาศาสตร์กายภาพ (เคม๒ี) ๕/๗, ๕/๘ ๔ 
ว๒๑๑๐๕ การออกแบบและเทคโนโลย ี ๓/๖-๓/๗ ๒ 
ว๓๓๒๒๖  เคมี ๖ ๖/๒ ๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๓๙ 
นางสาวทิพย์ชนก 
                     บัวเปีย 

ว๒๑๑๐๒ วิทยาศาสตร์พื้นฐาน ๑/๓, ๑/๗, ๑/๑๑ ๙ 

๑๙ ๑๕.๘๓ 
ว๒๐๒๐๒ วิทยาศาสตร์เพิ่มเติม ๑/๔ ๒ 
ว๓๓๑๒๑  วิทยาศาสตร์กายภาพ (เคมี) ๖/๒, ๖/๔ ๖ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

 

 

 



~ ๗ ~ 

 

ลำดับ ชื่อ-สกลุ รหัสวิชา ชื่อวิชา ห้องที่สอน 
รวม 

จน.คาบ 
รวม

ทั้งหมด 
จน.ชั่วโมง/

สัปดาห ์

๔๐ นายธีรพงษ์ พรมพุ้ย 

ว๒๓๑๐๒ วิทยาศาสตร์พื้นฐาน 
๓/๒,๓/๓,๓/๔, 
๓/๖,๓/๗ 

๑๕ 

๒๓ ๑๙.๑๖ ว๒๒๑๐๒ วิทยาศาสตร์พื้นฐาน ๒/๖, ๒/๗ ๖ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๔๑ นางสาวปิยรส ลาภารตัน ์

ว๒๒๑๐๒ วิทยาศาสตร์พื้นฐาน ๒/๑, ๒/๕ ๖ 

๒๓ ๑๙.๑๖ 
ว๓๓๑๐๑ วิทยาศาสตร์กายภาพ (ฟิสิกส์) ๖/๑-๖/๓ ๑๒ 
ว๓๓๒๐๖ ฟิสิกส์ ๖ ๖/๑ ๓ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๔๒ นายอภัย ดวงคำ 

ว๒๑๑๐๒ วิทยาศาสตร์พื้นฐาน ๑/๑, ๑/๙ ๖ 

๒๑ ๑๗.๕ 

ว๓๒๒๔๔ ชีววิทยา ๔ ๕/๑ ๓ 
ว๓๑๒๔๒ ชีววิทยา ๒ ๔/๔ ๓ 
ว๒๓๑๐๒ วิทยาศาสตร์พื้นฐาน ๓/๑ ๓ 
ว๓๑๑๘๒ วิทยาศาสตร์ชีวภาพ ๒ ๔/๘-๔/๙ ๔ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๔๓ 
นางสาวปาจรีย์  
              ป่วงกระโทก 

ว๓๑๑๘๒ วิทยาศาสตร์ชีวภาพ ๒ ๔/๑๐ ๒ 

๒๑ ๑๗.๕ 
ว๒๑๑๐๕ การออกแบบและเทคโนโลย ี ๓/๑-๓/๕ ๕ 
ว๓๑๑๔๑ วิทยาศาสตร์ชีวภาพ ๖/๑-๖/๔ ๑๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๔๔ นาวสาวสุกญัญา สุนทร 

ว๓๐๑๒๒ วิทยาศาสตร์กายภาพ (เคม๒ี) ๕/๕, ๕/๖ ๔ 

๒๐ ๑๖.๖๖ 

ว๓๐๑๐๕ การออกแบบและเทคโนโลย ี ๕/๗-๕/๑๐ ๔ 
ว๓๓๑๒๑  วิทยาศาสตร์กายภาพ (เคมี) ๖/๑, ๖/๓ ๖ 
ว๓๓๒๒๖ เคมี ๖ ๖/๓, ๖/๔ ๔ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๔๕ นางสาวอารียา ช้อนทอง 

ว๓๐๒๖๗ 
โลกดาราศาสตร์ และอวกาศ 
เพิ่มเตมิ๒ 

๔/๒, ๔/๓, ๔/๔ ๙ 

๒๑ ๑๗.๕ 
ว๓๓๒๐๖ ฟิสิกส์ ๖ ๖/๓,๖/๔ ๖ 
ว๓๓๑๐๑  วิทยาศาสตร์กายภาพ(ฟิสิกส์) ๖/๔ ๔ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

 

 

 



~ ๘ ~ 

 

ลำดับ ชื่อ-สกลุ รหัสวิชา ชื่อวิชา ห้องที่สอน 
รวม 

จน.คาบ 
รวม

ทั้งหมด 
จน.ชั่วโมง/

สัปดาห ์

๔๖ 
นางสาวนิสากร  
           สหัสสุขมั่นคง 

ว๓๑๒๒๒ เคมี ๒ ๔/๓ ๓ 

๒๑ ๑๗.๕ 

ว๓๒๒๒๔ เคมี ๔ ๕/๒, ๕/๔ ๖ 
ว๓๐๑๐๕ การออกแบบและเทคโนโลย ี ๕/๔,๕/๕,๕/๖ ๓ 
ว๒๑๑๐๒ วิทยาศาสตร์พื้นฐาน ๑/๕ ๓ 
IS๓๐๒๐๒ IS๒ ๕/๑ ๔ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๔๗ 
นางสาวอัญชลิกา  
             ชาญสัมพันธ์ 

ว๒๓๑๐๒ วิทยาศาสตร์พื้นฐาน ๓/๘, ๓/๙ ๖ 

๒๒ ๑๘.๓๓ 
ว๒๒๑๐๒ วิทยาศาสตร์พื้นฐาน ๒/๙, ๒/๑๐, ๒/๑๒ ๙ 
ว๒๑๑๐๕ การออกแบบและเทคโนโลย ี ๓/๘ - ๓/๑๒ ๕ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๔๘ นางโสภา ลำพูน 

ส ๓๑๑๐๒ สังคมศึกษา 
๔/๒,๔/๔,๔/๖, 
๔/๘,๔/๑๐ 

๑๐ 

๒๑ ๑๗.๕ 

ส ๓๒๑๐๒ สังคมศึกษา ๕/๒,๕/๔,๕/๘ ๖ 
ส ๓๒๒๔๓ เพิ่มเตมิ ๖/๕ ๒ 
ก๒๐๙๐๒ แนะแนว ๑./๑๐ ๑ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๔๙ นางสาวรำไพ พกกลาง 

ส ๓๑๑๐๒ สังคมศึกษา 
๔/๑,๔/๓,๔/๕, 
๔/๗,๔/๙ 

๑๐ 

๒๑ ๑๗.๕ 
ส ๒๓๑๑๒ ประวัติศาสตร ์

๓/๑,๓/๔,๓/๖,๓/๘, 
๓/๑๐,๓/๑๑,๓/๑๒ 

๗ 

ส ๒๐๒๐๖ เพิ่มเตมิ ๒/๑๒ ๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๕๐ นางวิไลรตัน์ พงษ์ภาล ี

ส ๒๒๑๐๒ สังคมศึกษา ๒/๓,๒/๖,๒/๑๑ ๙ 

๑๙ ๑๕.๘๓ 
ส ๒๐๒๗๑ เพิ่มเตมิ ท้องถิ่นของเรา 

๑/๙,๑/๑๐,๑/๑๑, 
๑/๑๒ 

๘ 

 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

 

 

 

 

 

 

 



~ ๙ ~ 

 

ลำดับ ชื่อ-สกลุ รหัสวิชา ชื่อวิชา ห้องที่สอน 
รวม 

จน.คาบ 
รวม

ทั้งหมด 
จน.ชั่วโมง/

สัปดาห ์

๕๑ 
นางสาววิณารัตน์  
               สงวนจะบก 

ส ๓๑๑๐๕ ประวัติศาสตร ์ ๔/๑ - ๔/๑๐ ๑๐ 

๒๑ ๑๗.๕ 

ส ๓๓๑๐๒ สังคมศึกษา ๖/๒,๖/๕,๖/๙ ๖ 
IS๒๐๒๐๒ การสื่อสารและนำเสนอ ๒/๓ ๒ 
ก๒๐๙๐๒ แนะแนว ๑/๙ ๑ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๕๒ นางสุกานดา เตโพธิ ์

ส ๓๒๑๐๒ สังคมศึกษา ๕/๑,๕/๕ ๔ 

๒๐ ๑๖.๖๖ 
ส ๓๓๑๐๒ สังคมศึกษา 

๖/๑,๖/๓,๖/๔,๖/๖, 
๖/๗,๖/๘ 

๑๒ 

ส ๒๓๒๘๑ เพิ่มเตมิ ๒/๑๐ ๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๕๓ 
นางสาวยุวรี  
            จีนทองหลาง 

ส ๒๒๑๐๒ สังคมศึกษา ๒/๒,๒/๕,๒/๘,๒/๑๐ ๑๒ 

๒๐ ๑๖.๖๖ 
ส ๒๐๒๐๖ สังคมศึกษาเพิ่มเติม ๒/๙,๒/๑๒ ๔ 
IS๒๐๒๐๒ การสื่อสารและนำเสนอ ๒/๗ ๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๕๔ 
นางสาวจารุวรรณ  
              บุตรเจริญ 

ส ๒๓๑๐๒ สังคมศึกษา ๓/๑,๓/๗,๓/๘,๓/๑๐ ๑๒ 

๒๒ ๑๘.๓๓ 
ส ๒๒๑๑๐ ประวัติศาสตร ์

๒/๒,๒/๕,๒/๖,๒/๘, 
๒/๑๐,๒/๑๒ 

๖ 

ส ๒๓๒๘๑ เพิ่มเตมิ ๓/๑๒ ๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๕๕ นางสาวชลดา ใช้ช้าง 

ส ๓๒๑๐๖ ประวัติศาสตร ์ ๕/๑ - ๕/๑๐ ๑๐ 

๒๒ ๑๘.๓๓ 

ส ๒๓๑๑๒ ประวัติศาสตร ์
๓/๒,๓/๓,๓/๕,๓/
๗,๓/๙ 

๕ 

ส ๓๐๒๐๕ เพิ่มเตมิ กฎหมายน่ารู ้ ๔/๕,๔/๖ ๔ 
ก๒๐๙๐๒ แนะแนว ๑/๕ ๑ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๕๖ นายอนันต์ ทิพย์โอสถ 

ส ๒๓๑๐๒ สังคมศึกษา ๓/๒,๓/๔,๓/๖,๓/๑๑ ๑๒ 

๒๐ ๑๖.๖๖ 
ส ๒๑๑๐๙ ประวัติศาสตร ์

๑/๒,๑/๓,๑/๕,๑/๗, 
๑/๙,๑/๑๑ 

๖ 

 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

 

 



~ ๑๐ ~ 

 

ลำดับ ชื่อ-สกลุ รหัสวิชา ชื่อวิชา ห้องที่สอน 
รวม 

จน.คาบ 
รวม

ทั้งหมด 
จน.ชั่วโมง/

สัปดาห ์

๕๗ 
นางสาวกาญจนา แสน
มี 

ส ๒๑๑๐๒ สังคมศึกษา ๑/๓,๑/๕,๑/๗,๑/๑๒ ๑๒ 

๒๑ ๑๗.๕ 

ส ๓๒๒๔๐ เพิ่มเตมิ ๕/๗,๕/๘ ๔ 
IS๒๐๒๐๒ การสื่อสารและนำเสนอ ๒/๙ ๒ 
ก๓๐๙๐๒ แนะแนว ๔/๖ ๑ 
 ลูกเสือ-เนตรนารี/ผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๕๘ 
นางสาวปาณสิรา  
           กาญจนชัย
โชติ 

ส ๒๒๑๐๒ สังคมศึกษา ๒/๑,๒/๔,๒/๗,๒/๙,๒/๑๒ ๑๕ 

๒๑ ๑๗.๕ 
IS๒๐๒๐๒ การสื่อสารและนำเสนอ ๒/๕ ๒ 
IS๓๐๒๐๒ การสื่อสารและนำเสนอ ๕/๑๐ ๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนารี/ผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๕๙ นายจิรวัฒน์ ทวนท้าว 

ส ๒๑๑๐๒ สังคมศึกษา ๑/๑,๑/๔,๑/๙,๑/๑๑ ๑๒ 

๒๑ ๑๗.๕ 

ส ๒๐๒๐๖ เพิ่มเตมิ ๒/๘,๒/๑๐ ๔ 
ส ๓๒๒๔๐ เพิ่มเตมิ ๕/๙ ๒ 
ก๒๐๙๐๒ แนะแนว ๑/๘ ๑ 
 ลูกเสือ-เนตรนารี/ผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๖๐ 
นางสาวหนูกาญจน์  
                โลนไธสง 

ส ๓๒๑๐๒ สังคมศึกษา 
๕/๓,๕/๖,๕/๗, 
๕/๙,๕/๑๐ 

๑๐ 

๒๐ ๑๖.๖๖ 
ส ๒๓๒๘๑ เพิ่มเตมิ ๓/๘,๓/๙,๓/๑๑ ๖ 
I๒๐๒๐๒ การสื่อสารและนำเสนอ ๒/๑๑ ๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนารี/ผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๖๑ นางสายใจ คำหาญพล 

ส ๒๓๑๐๒ สังคมศึกษา ๓/๓,๓/๕,๓/๙,๓/๑๒ ๑๒ 

๒๑ ๑๗.๕ 
ส ๒๑๑๐๘ ประวัติศาสตร ์

๑/๑,๑/๔,๑/๖, 
๑/๘,๑/๑๐,๑/๑๒ 

๖ 

ก๒๐๙๐๒ แนะแนว ๑/๑๒ ๑ 
 ลูกเสือ-เนตรนารี/ผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๖๒ นางสาวสุพัสรา รินทา 

ส ๒๑๑๐๒ สังคมศึกษา ๑/๒,๑/๖,๑/๘,๑/๑๐ ๑๒ 

๒๑ ๑๗.๕ 
ส ๒๒๑๑๐ ประวัติศาสตร ์

๒/๑,๒/๓,๒/๔, 
๒/๗,๒/๙,๒/๑๑ 

๖ 

ก๒๐๙๐๒ แนะแนว ๑/๑ ๑ 
 ลูกเสือ-เนตรนารี/ผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 



~ ๑๑ ~ 

 

ลำดับ ชื่อ-สกลุ รหัสวิชา ชื่อวิชา ห้องที่สอน 
รวม 

จน.คาบ 
รวม

ทั้งหมด 
จน.ชั่วโมง/

สัปดาห ์

๖๓ 
สิบเอกนภัศกร  
        ชัยสุรชำนาญกุล 

ศ๓๒๑๐๒ ศิลปะ ๕/๕,๖,๗,๘,๙,๑๐ ๑๒ 

๒๒ ๑๘.๓๓ 

ศ๒๒๑๐๒ ศิลปะ ๒/๑,๒/๓ ๔ 
ศ๒๑๒๐๒ นาฏดุรยิางคศิลป๒์ ๑/๗ ๒ 
ศ๒๒๒๐๔ นาฏดุรยิางคศิลป์ ๔ ๒/๗ ๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนารี/ผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๖๔ 
นายประยุทธ ช่าง
เกวียน 

ศ๒๓๑๐๒ ศิลปะ 
๓/๑,๓/๒,๓/๔,๓/๖, 
๓/๘,๓/๑๐,๓/๑๒ 

๑๔ 

๒๒ ๑๘.๓๓ 

ศ๓๓๑๐๒ ศิลปะ ๖/๘,๖/๙ ๒ 
ศ๒๒๒๑๔  ศิลปะ ๔ ๒/๗ ๒ 
I๒๐๒๐๒ การสื่อสารและนำเสนอ ๒/๔ ๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนารี/ผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๖๕ 
นางสาวปางคณา  
            ชำนิประโคน 

ศ๓๓๑๐๒ ศิลปะ ๖/๕,๖/๖,๖/๗ ๓ 

๒๓ ๑๙.๑๖ 

ศ๒๓๒๐๖ นาฏดุรยิางคศิลป์ ๖ ๓/๗ ๒ 
ศ๓๓๒๐๖ วาดเส้น ๒ ๖/๖,๖/๗,๖/๘ ๖ 
ศ๓๑๒๐๒ ปฏิบัติคีย์บอร์ด๒ ๔/๗,๔/๘,๔/๙ ๖ 
I๒๐๒๐๒ การสื่อสารและนำเสนอ ๒/๒,๒/๖ ๔ 
 ลูกเสือ-เนตรนารี/ผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๖๖ นายณัฐดนยั เงาเกาะ 

ศ๒๒๑๐๒ ศิลปะ ๑/๑ - ๑/๘ ๑๖ 

๒๓ ๑๙.๑๖ 

ศ๒๒๒๐๔ นาฏดุรยิางคศิลป์ ๔ ๒/๓ ๒ 
ศ๒๒๑๐๒ ศิลปะ ๒/๒ ๒ 
ก๒๐๙๐๒  แนะแนว ๑/๗ ๑ 
 ลูกเสือ-เนตรนารี/ผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๖๗ 
นายชโยดม  
          ประภาสโนบล 

ศ๒๓๑๐๒ ศิลปะ ๓/๓,๓/๕,๓/๗,๓/๙,๓/๑๑ ๑๐ 

๒๒ ๑๘.๓๓ 

ศ๒๒๑๐๒ ศิลปะ ๒/๑๐ - ๒/๑๒ ๖ 
ศ๒๑๒๑๒  ดนตรี ๒ ๑/๗ ๒ 
I๒๐๒๐๒ การสื่อสารและนำเสนอ ๒/๑๐ ๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนารี/ผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

 

 

 

 

 



~ ๑๒ ~ 

 

ลำดับ ชื่อ-สกลุ รหัสวิชา ชื่อวิชา ห้องที่สอน 
รวม จน.

คาบ 
รวม

ทั้งหมด 
จน.ชั่วโมง/

สัปดาห ์

๖๘ นายพูนสวัสดิ์ สุคนธพงษ ์

ศ๓๑๑๐๒ ศิลปะ ๔/๕ - ๔/๑๐ ๑๒ 

๒๒ ๑๘.๓๓ 
ศ๒๒๑๐๒ ศิลปะ ๒/๔ - ๒/๖ ๖ 
ศ๒๓๒๑๖  ดนตรี ๖ ๓/๗ ๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนารี/ผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๖๙ นายณัฎฐกจิจา อัครภาคินพงศ ์

ศ๒๑๑๐๒ ศิลปะ ๑/๙ - ๑/๑๒ ๘ 

๒๒ ๑๘.๓๓ 

ศ๒๒๑๐๒ ศิลปะ ๒/๗ - ๒/๙ ๖ 
ศ๒๒๒๐๔ นาฏดุรยิางคศิลป์ ๔ ๒/๔ ๒ 
I๒๐๒๐๒ การสื่อสารและนำเสนอ ๒/๘,๒/๑๒ ๔ 
 ลูกเสือ-เนตรนารี/ผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๗๐ นายณัฐเสฐ  โคตรบรรเทา 
อ๓๐๒๐๖ ภาษาอังกฤษเพิ่มเติม ๖/๑ - ๖/๘ ๑๖ 

๑๘ ๑๕  ลูกเสือ-เนตรนารี/ผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๗๑ นางจันนิกา ถองกระโทก 
อ๒๒๑๐๒ ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 

๒/๑,๒/๔,๒/๖, 
๒/๘,๒/๑๐,๒/๑๒ 

๑๘ 
๒๐ ๑๖.๖๖ 

 ลูกเสือ-เนตรนารี/ผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๗๒ นางสาวนิภา คณูขุนทด 
อ๓๑๑๐๒ ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน ๔/๑ - ๔/๑๐ ๒๐ 

๒๒ ๑๘.๓๓  ลูกเสือ-เนตรนารี/ผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๗๓ นางสาวดัชนีย ์ถ้ำกระโทก 
อ๓๒๑๐๒ ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน ๕/๑ - ๕/๑๐ ๒๐ 

๒๒ ๑๘.๓๓  ลูกเสือ-เนตรนารี/ผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๗๔ นางทัศนี ญาตินิยม 
อ๒๓๑๐๒ ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน 

๓/๒,๓/๗,๓/๘, 
๓/๙,๓/๑๐,๓/๑๒ 

๑๘ 
๒๐ ๑๖.๖๖ 

 ลูกเสือ-เนตรนารี/ผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๗๕ นางสาวนิภาพร คุม้กลาง 

จ๓๓๒๐๖ ภาษาจีน ๖ ๖/๑-๖/๘ ๑๖ 

๒๐ ๑๖.๖๖ 
I๓๐๒๐๒  IS๒ ๕/๕ ๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนารี/ผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

 

 

 

 

 



~ ๑๓ ~ 

 

ลำดับ ชื่อ-สกลุ รหัสวิชา ชื่อวิชา ห้องที่สอน 
รวม 

จน.คาบ 
รวม

ทั้งหมด 
จน.ชั่วโมง/

สัปดาห ์

๗๖ นางสาวฑิพาพรรณ นุชม ี

อ๓๓๑๐๒ ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน ๖/๑,๖/๒,๖/๓,๖/๖,๖/๗ ๑๐ 

๒๐ ๑๖.๖๖ 
อ๓๐๒๐๔ ภาษาอังกฤษเพิ่มเติม ๕/๓,๕/๕,๕/๗,๕/๘ ๘ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๗๗ นางสาวนัชนันท์ ปลื้มญาต ิ

อ๓๓๑๐๒ ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน ๖/๔,๖/๕,๖/๘,๖/๙ ๘ 

๒๐ ๑๖.๖๖ 
อ๓๐๒๐๔ ภาษาอังกฤษเพิ่มเติม ๕/๑,๕/๒,๕/๔,๕/๖,๕/๙ ๑๐ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๗๘ นางสาวรัตนาวดี พลสำโรง 

จ๓๐๒๑๖ ภาษาจีนพื้นฐาน ๔ ๕/๑-๕/๔ ๔ 

๑๘ ๑๕ 
จ๓๒๒๐๔ ภาษาจีน ๔ ๕/๕-๕/๙ ๑๐ 
จ๓๓๒๑๒ ภาษาจีนเพื่อการสื่อสาร ๖ ๖/๕ ๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๗๙ นางสาววิกานดา คงคางาม 

จ๒๑๒๐๒ ภาษาจีน๒ ๑/๒ - ๑/๔ ๖ 

๑๘ ๑๕ 

จ๒๒๒๐๔ ภาษาจีน ๔ ๒/๒ ๒ 
จ๒๓๒๐๖ ภาษาจีน ๖ ๓/๒ ๒ 
จ๓๑๒๐๘ ภาษาจีนเพื่อการสื่อสาร ๒ ๔/๕ - ๔/๖ ๔ 
จ๓๒๒๑๐ ภาษาจีนเพื่อการสื่อสาร ๔ ๕/๖ ๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๘๐ นางสาวเวณิกา แก้วเพชร 

อ๒๓๑๐๒ ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน ๓/๓,๓/๕,๓/๖ ๙ 

๒๑ ๑๗.๕ 
อ๒๐๒๐๖ ภาษาอังกฤษเพิ่มเติม ๓/๑,๓/๒,๓/๘,๓/๙,๓/๑๑ ๑๐ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๘๑ นางสาวศิรลิักษณ์ เขียวสาค ู

อ๒๒๑๐๒ ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน ๒/๓,๒/๕,๒/๑๑ ๙ 

๒๑ ๑๗.๕ 
อ๒๐๒๐๖ ภาษาอังกฤษเพิ่มเติม ๓/๓,๓/๔,๓/๕,๓/๑๐,๓/๑๒ ๑๐ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๘๒ นางสาวอัศวิณีย์ ศาลาลักษณ ์

อ๒๑๑๐๒ ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน ๑/๒,๑/๔,๑/๖,๑/๑๐ ๑๒ 

๒๐ ๑๖.๖๖ 
อ๒๐๒๐๒ ภาษาอังกฤษเพิ่มเติม ๑/๓,๑/๘ ๔ 
อ๒๐๒๑๐ ภาษาอังกฤษรอบรู ้ ๒/๑ ๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

 

 

 

 



~ ๑๔ ~ 

 

ลำดับ ชื่อ-สกลุ รหัสวิชา ชื่อวิชา ห้องที่สอน 
รวม จน.

คาบ 
รวม

ทั้งหมด 
จน.ชั่วโมง/

สัปดาห ์

๘๓ นางสาวจงกล พรมโสภา 

อ๒๒๑๐๒ ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน ๒/๒,๒/๗,๒/๙ ๙ 

๒๑ ๑๗.๕ 
อ๒๐๒๐๒ ภาษาอังกฤษเพิ่มเติม ๑/๑,๑/๔,๑/๑๐,๑/๑๑ ๘ 
อ๒๐๒๑๒ ภาษาอังกฤษรอบรู ้ ๓/๑ ๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๘๔ นายอัคเรศ ศรัณย์ธรรมกุล 

อ๒๐๒๐๔ ภาษาอังกฤษเพิ่มเติม 
๒/๒,๒/๔,๒/๕,๒/๑๑, 
๒/๑๒ 

๑๐ 

๒๒ ๑๘.๓๓ อ๓๐๒๐๒ ภาษาอังกฤษเพิ่มเติม ๔/๒,๔/๓,๔/๕,๔/๗,๔/๘ ๑๐ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๘๕ 
นางสาวชณญักาญจน์  
                    สนธิพันธ์ 

อ๓๐๒๐๒ ภาษาอังกฤษเพิ่มเติม ๔/๑,๔/๔,๔/๖,๔/๙ ๘ 

๒๐ ๑๖.๖๖ 
อ๒๐๒๐๒ ภาษาอังกฤษเพิ่มเติม ๑/๒,/๙,๑/๑๒ ๖ 
อ๓๐๒๑๐ ภาษาอังกฤษรอบรู ้ ๕/๕,๕/๖ ๔ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๘๖ ครูใหม่ ๑ 

อ๒๓๑๐๒ ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน ๓/๑,๓/๔,๓/๑๑ ๙ 

๑๙ ๑๕.๘๓ 
อ๒๐๒๐๔ ภาษาอังกฤษเพิ่มเติม ๒/๓,๒/๘,๒/๙ ๖ 
อ๓๐๒๑๒ ภาษาอังกฤษรอบรู ้ ๖/๕ ๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๘๗ ครูใหม่ ๒ 

อ๒๑๑๐๒ ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน ๑/๑,๑/๗,๑/๘,๑/๑๑ ๑๒ 

๒๐ ๑๖.๖๖ 
อ๒๐๒๐๒ ภาษาอังกฤษเพิ่มเติม ๑/๕ ๒ 
อ๓๐๒๐๘ ภาษาอังกฤษรอบรู ้ ๔/๕,๔/๖ ๔ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๘๘ ครูใหม่ ๓ 

อ๒๑๑๐๒ ภาษาอังกฤษพ้ืนฐาน ๑/๓,๑/๕,๑/๙,๑/๑๒ ๑๒ 

๒๐ ๑๖.๖๖ 
อ๒๐๒๐๔ ภาษาอังกฤษเพิ่มเติม ๒/๑,๒/๑๐ ๔ 
อ๒๐๒๐๘ ภาษาอังกฤษรอบรู ้ ๑/๑ ๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๘๙ นางกัญญา เครื่องกลาง 

จ๓๐๒๑๔ ภาษาจีนพื้นฐาน ๒ ๔/๑-๔/๔ ๔ 

๑๘ ๑๕ 
จ๓๑๒๐๒ ภาษาจีน๒ ๔/๕-๔/๙ ๑๐ 
จ๓๒๒๑๐ ภาษาจีนเพื่อการสื่อสาร ๔ ๕/๕ ๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

 

 



~ ๑๕ ~ 

 

ลำดับ ชื่อ-สกลุ รหัสวิชา ชื่อวิชา ห้องที่สอน 
รวม จน.

คาบ 
รวม

ทั้งหมด 
จน.ชั่วโมง/

สัปดาห ์

๙๐ นายกริษณุ ลิ้มศริิอังกูร 

พ๓๓๑๐๒ สุขศึกษา ๖/๑-๖/๙ ๙ 

๑๗ ๑๔.๑๖ 
พ๓๐๒๐๔ 

พลศึกษาเพิ่มเติม ๒ 
(วอลเลย์บอล) 

๔/๗,๘,๙ ๖ 

 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๙๑ นางประภา บญุนิธ ิ

พ๒๑๑๐๒ สุขศึกษา ๑/๑-๑/๑๒ ๑๒ 

๑๘ ๑๕ 
พ๓๐๒๐๗ 

พลศึกษาเพิ่มเติม ๑  
(การปฐมพยาบาล) 

๖/๕,๖/๖ ๔ 

 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๙๒ นายนิติพงศ ์เที่ยงตรง 

พ๓๒๑๐๒ สุขศึกษา ๕/๒,๕/๔,๕/๖,๕/๘,๕/๑๐ ๕ 

๑๗ ๑๔.๑๖ 
พ๒๒๑๐๔ พลศึกษา(กรีฑา) ๒/๑-๒/๕ , ๒/๗-๒/๑๒ ๑๐ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๙๓ นายปกรณ์วิชญ์ เสนาะ 

พ๓๑๑๐๒ สุขศึกษา ๔/๑,๔/๓,๔/๕,๔/๗,๔/๙ ๕ 

๑๗ ๑๔.๑๖ 

พ๓๐๒๐๒  
พลศึกษาเพิ่มเติม ๒ 
(เปตอง) 

๖/๖,๖/๗,๖/๘ ๖ 

พ๒๐๒๐๓ 
พลศึกษาเพิ่มเติม๒
(กิจกรรมเข้าจังหวะ) 

๑/๖ ๒ 

พ๒๒๑๐๔ พลศึกษา(กรีฑา) ๒/๖,๒/๘ ๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๙๔ นายไอศูรย์ อัตตโนคต ิ

พ๒๓๑๐๒ สุขศึกษา ๓/๑-๓/๕,๓/๗,๓/๙-๓/๑๒ ๙ 

๑๘ ๑๕ 
พ๒๑๑๐๔ พลศึกษา(ยืดหยุ่น) ๑/๑,๑/๕,๑/๗,๑/๙,๑/๑๑ ๕ 
I๓๐๒๐๒ ค้นคว้าอิสระ ๕/๘ ๒ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๙๕ นางศจี วิเศษ 

พ๓๑๑๐๒ สุขศึกษา ๔/๒,๔/๔,๔/๖,๔/๘,๔/๑๐ ๕ 

๑๘ ๑๕ 
พ๓๐๒๐๕  

พลศึกษาเพิ่มเติม ๑  
(ดาบสองมือ๒) 

๔/๕,๔/๖,๔/๗,๔/๘,๔/๙ ๑๐ 

ก๓๐๙๐๒  แนะแนว ๔/๘ ๑ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

 

 

 

 

 



~ ๑๖ ~ 

 

ลำดับ ชื่อ-สกลุ รหัสวิชา ชื่อวิชา ห้องที่สอน 
รวม จน.

คาบ 
รวม

ทั้งหมด 
จน.ชั่วโมง/

สัปดาห ์

๙๖ 
นายธีระกลุ  
             นนกระโทก 

พ๒๓๑๐๒ สุขศึกษา ๓/๖,๓/๘,๓/๑๐ ๓ 

๒๒ ๑๘.๓๓ 

พ๒๓๑๐๔ พลศึกษา(ตะกร้อ) ๓/๑-๓/๕,๓/๗,๓/๙-๓/๑๒ ๙ 

พ๒๐๒๑๒ 
พลศึกษาเพิ่มเติม๑
(บาสเกตบอล) 

๒/๖ ๒ 

พ๒๐๒๑๐ 
พลศึกษาเพิ่มเติม๑
(วอลเลย์บอล) 

๑/๖,๑/๘,๑/๑๐ ๖ 

 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๙๗ 
นางผกามาศ  
              ลิ้มศิริอังกูร 

พ๒๒๑๐๒ สุขศึกษา 
๒/๑,๒/๓,๒/๕,๒/๗, 
๒/๙,๒/๑๑ 

๖ 

๒๐ ๑๖.๖๖ 

พ๒๑๑๐๔ พลศึกษา(ยืดหยุ่น) 
๑/๒,๑/๓,๑/๔,๑/๖, 
๑/๘,๑/๑๐,๑/๑๒ 

๗ 

พ๒๐๒๐๘ 
พลศึกษาเพิ่มเติม๒
(แบดมินตัน) 

๓/๖ ๒ 

ก๒๐๙๐๖ แนะแนว ๔/๙ ๑ 

ก๒๐๒๑๐  
พลศึกษาเพิ่มเติม๑
(วอลเลย์บอล) 

๑/๙ ๒ 

 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๙๘ นายจิตรกร เด่นกลาง 

พ๓๒๑๐๒ สุขศึกษา 
๕/๑,๕/๓,๕/๕,๕/๗, 
๕/๙ 

๕ 

๑๗ ๑๔.๑๖ 

พ๓๐๒๐๙ 
พลศึกษาเพิ่มเติม๑
(ฟุตบอล) 

๕/๗,๕/๘,๕/๙ ๖ 

พ๒๐๒๐๗ 
พลศึกษาเพิ่มเติม๒
(ฟุตบอล๒) 

๒/๖ ๒ 

พ๒๐๒๐๙ 
พลศึกษาเพิ่มเติม๑ 
(การป้องกันการบาดเจ็บฯ) ๓/๖ ๒ 

 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๙๙ 
นางสาวสุวรรณา  
                  ทัพชัย 

พ๒๒๑๐๒ สุขศึกษา 
๒/๒,๒/๔,๒/๖,๒/๘, 
๒/๑๐,๒/๑๒ ๖ 

๑๘ ๑๕ 

พ๒๓๑๐๔ พลศึกษา(ตะกร้อ) ๓/๖,๓/๘,๓/๑๐ ๓ 

พ๓๐๒๐๗ 
พลศึกษาเพิ่มเติม๑(การ
ปฐมพยาบาล) 

๖/๗,๖/๘ ๔ 

I๓๐๒๐๒ ค้นคว้าอิสระ ๕/๗ ๒ 
ก๒๐๙๐๒ แนะแนว ๑/๖ ๑ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 



~ ๑๗ ~ 

 

ลำดับ ชื่อ-สกลุ รหัสวิชา ชื่อวิชา ห้องที่สอน 
รวม จน.

คาบ 
รวม

ทั้งหมด 
จน.ชั่วโมง/

สัปดาห ์

๑๐๐ นายประสิทธ์ิ ภูมิทน 

ง ๓๓๑๐๒ การงานอาชีพ ๖/๑-๖/๔ ๔ 

๑๖ ๑๓.๓๓ 
ง ๓๐๒๘๒ ช่างเชื่อมโลหะ ๔/๕-๔/๙ ๑๐ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๑๐๑ นางศิริรัตน์ โชติกลาง 

ง๒๑๑๐๒ การงานอาชีพ ๑/๑-๑/๑๒ ๑๒ 

๑๘ ๑๕ 
ง๒๐๒๐๘ งานใบตอง ๑/๑๑-๑/๑๒ ๔ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๑๐๒ น.ส. ศรญัญา พะนุมรัมย ์
ง๒๐๒๖๕ งานผลิตภัณฑ์จากวัสดทุอ้งถิ่น ๒/๑-๒/๗,๒/๑๑-๒/๑๒ ๑๘ 

๒๐ ๑๖.๖๖  ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๑๐๓ นางอุทัย วงณรา 

ง๒๓๑๐๒ การงานอาชีพ ๓/๑-๓/๑๒ ๑๒ 

๒๑ ๑๗.๕ 
ง๓๐๒๗๒ ไม้ดอกไม้ประดับ ๖/๖-๖/๘ ๖ 
ง๒๐๒๐๙ แนะแนว ๑/๔ ๑ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๑๐๔ นายมนัส วรสีหะ 

ง๓๒๑๐๒ การงานอาชีพ ๕/๑-๕/๔ ๔ 

๒๒ ๑๘.๓๓ 
ง๒๐๒๗๙ การขยายพันธ์ุพืช ๓/๑-๓/๘ ๑๖ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๑๐๕ 
นางสาวสุคนธ์ทิพย์  
                     เล็งกลาง 

ง๓๑๒๕๖ การขาย๒ ๑/๑ ๓ 

๑๗ ๑๕.๘๓ 
ง๓๒๒๕๗ ธุรกิจแนวใหม ่ ๕/๕-๕/๖ ๖ 
ง๓๐๒๖๕ งานผลิตภัณฑ์จากท้องถิ่น ๖/๕-๖/๘ ๘ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๑๐๖ นางปองกมล พันธ์อาทิตย์ 

ง๓๑๑๐๒ การงานอาชีพ ๔/๑-๔/๔ ๔ 

๒๐ ๑๖.๖๖ 
ง๓๐๒๗๗ การผูกผ้าและจับจีบผ้า ๕/๗-๕/๙ ๖ 
ง๒๐๒๒๒ งานประดิษฐ ์ ๓/๙-๓/๑๒ ๘ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๑๐๗ นางฑิติพร สรา้งนา 

ง๓๐๒๖๕ บัญชี๒ ๔/๑๐ ๓ 

๒๐ ๑๖.๖๖ 

ง๓๑๒๕๓ ธุรกิจแนวใหม ่ ๔/๕-๔/๖ ๖ 
ง๓๓๒๕๙ ธุุรกิจแนวใหม ่ ๖/๕ ๓ 
ง๓๐๒๗๘ งานธุรกิจ ๕/๗-๕/๙ ๖ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 



~ ๑๘ ~ 

 

ลำดับ ชื่อ-สกลุ รหัสวิชา ชื่อวิชา ห้องที่สอน 
รวม จน.

คาบ 
รวม

ทั้งหมด 
จน.ชั่วโมง/

สัปดาห ์

๑๐๘ นายธีรพงษ์ จารุไชย 

ง๒๒๑๐๒ การงานอาชีพ ๒/๑-๒/๑๒ ๑๒ 

๒๐ ๑๖.๖๖ 
ง๓๐๒๘๓ ช่างอิเล็กทรอนิกส ์ ๔/๗-๔/๙ ๖ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๑๐๙ นายธีรวัฒน์ สุขศรีพะเนาว ์
ง๓๐๒๖๖ งานประดิษฐ ์ ๔/๑-๔/๙ ๑๘ 

๒๐ ๑๖.๖๖  ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๑๑๐ นายสุรวุฒิ ซอกรมัย ์

ง๒๐๒๐๔ เทคโนโลยี cloud based ๒/๑๑,๒/๑๒ ๔ 

๒๐ ๑๖.๖๖ 
ง๓๐๒๔๔ 

คอมพิวเตอร์กราฟิกและ
การนำเสนอ 

๕/๒, ๕/๔-๕/๙ ๑๔ 

 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๑๑๑ นายเทอดศักดิ ์โพธิ์ขาว 

ง๓๒๒๔๖ เครือข่ายคอมพวิเตอร์เบ้ืองต้น ๕/๑๐ ๓ 

๒๑ ๑๗.๕ 

ง๓๐๒๔๒ การพัฒนาเว็บแอพพลิเคชัน ๔/๒,๔/๔,๔/๖,๔/๗ ๘ 

ง๓๐๒๙๗ 
การเขียนโปรแกรมบน
มาตรฐานเปิด 

๖/๙ ๔ 

ง๓๐๒๙๘ เศรษฐศาสตร์พื้นฐาน ๖/๙ ๔ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๑๑๒ นายชีวิน เอื้อมเก็บ 
ง๓๐๒๔๖ 

การสร้างช้ินงานด้วย
โปรแกรมคอมพิวเตอร ์

๖/๑-๖/๘ ๑๖ 
๑๘ ๑๕ 

 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๑๑๓ นายวินัย หนุนกระโทก 

ง๓๐๒๔๒ การพัฒนาเว็บแอพพลิเคชัน ๔/๑,๔/๓,๔/๕,๔/๗,๔/๙ ๑๐ 

๒๑ ๑๗.๕ 
ง๓๐๒๔๔ 

คอมพิวเตอร์กราฟกิและการ
นำเสนอ ๕/๑,๕/๓ ๔ 

ง๓๑๒๔๓ การออกแบบปา้ยโฆษณา ๔/๑๐ ๕ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



~ ๑๙ ~ 

 

ลำดับ ชื่อ-สกลุ รหัสวิชา ชื่อวิชา ห้องที่สอน 
รวม จน.

คาบ 
รวม

ทั้งหมด 
จน.ชั่วโมง/

สัปดาห ์

๑๑๔ นายธัญพิสิษฐ ์อ่อนศร ี

ง๓๐๒๐๖ 
การพัฒนาแอพพลิเคชัน
เบื้องต้น 

๓/๔,๓/๖,๓/๘,๓/๙, 
๓/๑๐,๓/๑๑ 

๑๒ 

๒๑ ๑๗.๕ 

ง๓๑๒๔๔ 
คอมพิวเตอร์และ
สารสนเทศเพื่อการอาชีพ 

๔/๑๐ ๓ 

ง๓๐๒๔๕ 
โปรแกรมการจดัการ
ฐานข้อมูล 

๖/๙ ๔ 

 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๑๑๕ นางปาริทัศน ์นิลยอง 

ง๓๐๒๐๔ เทคโนโลยี cloud based ๒/๑ - ๒/๔ ๘ 

๒๑ ๑๗.๕ 

ง๓๐๒๐๖ การพัฒนาแอพพลิเคชันเบ้ืองต้น ๓/๑,๓/๒,๓/๓,๓/๗ ๘ 

ง๓๑๒๔๖ 
ธรรมาภิบาลเทคโนโลยี
สารสนเทศ 

๔/๑๐ ๓ 

 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๑๑๖ 
นางสาวนวลจันทร์  
               เชื้อพันธุ์ลาน 

ง๒๐๒๐๒ การใช้เทคโนโลยีสมัยใหม ่ ๑/๒,๑/๔,๑/๖,๑/๘,๑/๑๐ ๑๐ 

๑๙ ๑๕.๘๓ 
ง๒๐๒๐๖ การพัฒนาแอพพลิเคชันเบ้ืองต้น ๓/๕,๓/๑๒ ๔ 
ง๓๑๒๔๕ พิมพ์ดีดอังกฤษเบื้องต้น ๔/๑๐ ๓ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๑๑๗ นางสาวสุธินันท์ เลศินา 

ง๒๐๒๐๒ การใช้เทคโนโลยีสมัยใหม ่
๑/๑,๑/๓,๑/๕,๑/๗,๑/๙, 
๑/๑๑,๑/๑๒ ๑๔ 

๒๐ ๑๖.๖๖ ง๓๒๒๔๙ โปรแกรมตารางคำนวณ ๕/๑๐ ๔ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๑๑๘ นายมณเฑียร งามแก้ว 

ง๒๐๒๐๔ เทคโนโลยี cloud based ๒/๕ - ๒/๑๐ ๑๒ 

๒๑ ๑๗.๕ 

ง๓๒๒๔๗ พื้นฐานการเขียนโปรแกรม ๕/๑๐ ๔ 

ง๓๐๒๙๓ 
คอมพิวเตอร์และการ
บำรุงรักษา 

๖/๙ ๓ 

 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



~ ๒๐ ~ 

 

ลำดับ ชื่อ-สกลุ รหัสวิชา ชื่อวิชา ห้องที่สอน 
รวม จน.

คาบ 
รวม

ทั้งหมด 

จน.
ชั่วโมง/
สัปดาห ์

๑๑๙ นางสาวสรญัญา ยางนอก 

ก๒๐๙๐๔ แนะแนว ม.๒ ๒/๑-๒/๑๒ ๑๒ 

๒๔ ๒๐ 
ก๓๐๙๐๔ แนะแนว ม.๕ ๕/๑-๕/๑๐ ๑๐ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

๑๒๐ 
นางสาวปิยะนันท์ 
                เหมือนเหลา 

ก๒๐๙๐๖ แนะแนว ม.๓ ๓/๑-๓/๑๒ ๑๒ 

๒๔ ๒๐ 
ก๓๐๒๙๖ แนะแนว ม.๖ ๖/๑-๖/๙ ๙ 
 ลูกเสือ-เนตรนาร/ีผู้บำเพ็ญ  ๑ 
 ชุมนุม/ลดเวลาเรียน  ๑ 

 

ทั้งนี ้ให้ครูปฏิบัติหน้าท่ีสอนและดำเนินกิจกรรมการเรียนการสอนตามโครงสร้างหลักสตูรสถานศึกษา ให้มีประสิทธิภาพ และทำการสอน
ตามตารางสอนที่ฝา่ยวิชาการกำหนด เพื่อให้เกิดผลดีแก่ทางราชการต่อไป 
 

              สั่ง ณ วันที่  ๔  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 
 
 
 

 
          

 (นายนิสิทธ์ิ  ส่งสุข) 
ผู้อำนวยการโรงเรยีนจักราชวิทยา 

 


